OB HubdloANES 0w

Temporada Club

2025
2024
2023
2022
2021
2020

2019

2018
2017
2016
2015

JUDITH HIBAIKA

LLANES

ESCALADA  HIBAIKAIJAMONES ANCIN JAMONES

ANCIN

Nacidaen:

PORTUGALETE

26-11-1999

. N©° N©° e .

Compitiendo Condicién veces veces Clasificacién Puntos N° Mejor
enlaACT club club  banderastiempo

titular suplente

No

No
HIBAIKA Si No propia 11 5 6 39 10:43,96
LUTXANA No No propia

No
LUTXANA No No propia
DONOSTIA
ARRAUN Si No propia 13 1 2 43 1 10:45,40
LAGUNAK
KAIKU No No propia
PORTUGALETE Si Canterana 2 0 11:20,22
DEUSTO No No propia

PORTUGALETE No Canterana



