

**JUDITH
LLANES
ESCALADA**

HIBAIKA JAMONES ANCIN

**HIBAIKA
JAMONES
ANCIN**

Nacida en:
PORTUGALETE
26-11-1999

Temporada	Club	Compitiendo en la ACT	Condición	Nº veces titular	Nº veces suplente	Clasificación club	Puntos	Nº club	Mejor banderas tiempo
2025		No							
2024		No							
2023	HIBAIKA	Sí	No propia	11	5	6	39		10:43,96
2022	LUTXANA	No	No propia						
2021		No							
2020	LUTXANA	No	No propia						
	DONOSTIA								
2019	ARRAUN LAGUNAK	Sí	No propia	13	1	2	43	1	10:45,40
2018	KAIKU	No	No propia						
2017	PORTUGALETE	Sí	Canterana	2	0				11:20,22
2016	DEUSTO	No	No propia						
2015	PORTUGALETE	No	Canterana						